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Cumhur İttifakı Edirne Be-
lediye Başkan adayı Belgin 
İba, kentte ziyaretlerde bulun-
du. 

Partiden yapılan açıklama-
ya göre, yerel seçim kapsa-
mında kentin farklı noktaların-
da esnaf ve vatandaşlarla bu-
luşan İba, vatandaşın talep ve 
sorunları dinliyor. 

İba, Cumhur İttifakı olarak 

Edirne'nin tüm sorunlarını 
çözmek ve Edirnelilere hizmet 
etmek için ellerinden geleni 
yapacaklarını kaydetti. 

Olin Yağ Fabrikası'nı ziya-

ret eden İba, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Edip Ağaoğ-
luları ile bir araya geldi. 

Fabrikayı gezen İba, 
200'den fazla çalışanı olan iş-
letmenin kentteki istihdama 

önemli katkı sağladığını belirt-
ti. 

Fabrikanın üretim hattında 
çalışanlarla sohbet eden İba, 
"Edirne gerek sanayisi gerek iş 
insanları ölçeğinde, dünyanın 
sayılı şehirleri arasına girmeye 
namzettir. İş hayatını destekle-
mek de bizim vazifemizdir. Sa-
nayicimizi destekleyeceğiz, is-
tihdamı artıracağız, üretimle 
büyüyeceğiz." ifadelerini kul-
landı. 

Kentteki esnaflarla da bir 
araya gelen İba, işletme sahip-
lerinin beklentilerini karşıla-
mak için somut adımlar ata-
caklarını belirtti. 

Geçmiş dönem Edirne Be-
lediye Başkanı Eczacı İbrahim 
Ay'ı ziyaret eden İba, kentin 
mevcut sorunlara dair istişare-
lerde bulundu. 

Edirne'yi ortak bir akılla 
yönetmeye talip olduklarını 
belirten İba, kentin hak ettiği 
hizmetleri alması için hep bir-
likte çalışacaklarını vurguladı. 

İba, Dar'ül Hadis Camisi'ne 
"1001 Hatim Duası" için gelen 
vatandaşlarla da sohbet etti. 
(aa) 

Lüleburgaz ilçesinde hayır-
sever tarafından yaptırılan Aile 
Sağlığı Merkezi düzenlenen tö-
renle açıldı. 

Kırklareli Valisi Birol Ekici, 
düzenlenen törende hayırsever 
Özden Gökçe'ye teşekkür etti. 

Hayırseverlerin desteğinin 
önemli olduğunu ifade eden 
Ekici, merkezin Atatürk Mahal-
lesi'nde yaşayan vatandaşlara 
hizmet edeceğini kaydetti. 

AK Parti Kırklareli Milletve-
kili Ahmet Gökhan Sarıçam ise 
Türkiye'nin artık sağlık alanın-
da örnek alınan ülkeler arasın-
da olduğunu bildirdi. 

Sağlık alanında ciddi yatı-
rımlar yapıldığını ifade eden 
Sarıçam, kendilerine destek 
olan herkese teşekkür etti. 

İl Sağlık Müdürü Çiğdem 
Cerit de merkez hakkında bilgi 
verdi. 

Konuşmaların ardından 
merkezin açılışı gerçekleştirildi. 
(aa)

Cumhur İttifakı adayı İba’dan ziyaret
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Hayırsever sağlık merkezi yaptırdı

Edirne’nin sevilen esnaflarından Recep Omaç, evraklarını 
Saadet Partisi İl Başkanlığına teslim ederek, Belediye Meclis 
Üyeliği aday adaylığını açıkladı. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Omaç, “Şehir insanlığın tarih 
boyunca meydana getirdiği en kapsamlı fiziksel üründür. Şehir 
sadece haritada bir noktadan ibaret değildir. Şehir kültür, ahlak 
ve estetiğin hakim olduğu bir yerdir. Şehir insanın ihtiyaç duy-
duğu yüksek zevk duygusunu tatmin eder. Şehirler, fikirlerin ye-
şerdiği ve kök saldığı, bilginin ve tecrübenin arttığı, düşüncele-
rin değişime uğradığı veya yara aldığı, böylece insanların öğ-
rendiği yerlerdir. Tarihin kadim şehirlerinden birisi olan Edirne 
biraz önce bahsettiğim özelliklerin hepsini içinde barındırır. Biz 
Edirneliler olarak çok şanslıyız. Büyük bir nimetin içerisinde ya-
şamaktayız. Ancak şunu unutmamak gerekir. Her nimet bize ba-
zı külfetleri de yükler. O nedir? Emanetçisi olduğumuz bu güzel 
şehri en güzel şekilde koruyup imar ederek gelecek nesillere bı-
rakmaktır. Ben bunun için aday oldum. Gençliğimin verdiği he-
yecan ve coşkuyla şehrime büyük hizmetler yapacağımı düşü-
nüyorum. Hemşehrilerimden destek bekliyorum.” dedi. 

Haber Merkezi 

Belediye Meclis Üyesi 
Aday Adayı oldu
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Temeli Temmuz 2013’te 
atılan Karaağaç Alternatif Köp-
rüsünde sona geliniyor! Geçen 
yıl çıkan haberlerde Aralık or-

tasına kadar köprü tamamla-
nacak ve yılsonunda açılışı ya-
pılacaktı. Herhalde 31 Mart’ta 
yapılacak yerel seçimler öncesi 
seçim yatırımı olarak kullanıla-
cak! 

İster köprü, isterse başka 
bir eser yapılmasına sebep 
olan kimselere elbette toplum 
olarak teşekkür ederiz. Ayrıca, 
hayırlı işlere sebep olanlar Al-
lah katında da karşılığını bulur-
lar. Çünkü gerçekten ihtiyaç 
olup da yapılan yatırımlar in-
sana hizmettir. 

Bu köprünün yapımına 
başlayalı 10 yılı aştı. Günümüz 
teknik, teknolojik şartlarında 
tabii ki az bir süre değil. Zira 
Ecdadımızın yüzyıllarca önce o 
günün şartlarında birkaç sene-
de tamamladığı Yeni İmaret 
köprüsünün günümüzdeki res-
torasyonu bile yıllarca sürmüş-
tü!  

Karaağaç Alternatif Köprü-
sü, bazılarına göre çok yönlü 
fayda sağlayacak. Hem Kara-
ağaç’a, dolayısıyla Yunanis-

tan’a gidiş gelişleri hızlandıra-
cak ve kolaylaştıracak hem de 
tarihi Tunca ve Meriç köprüle-

rimizin daha fazla yıpranması 
önlenmiş olacak. Olacak da, 
bu yeni köprü projesini yaptı-
ran ve yapanlar hiç mi şehrin 
siluetini hesaba katmadılar? 
Veya hiç mi şehircilik bilgileri 
yok? Bu nasıl şehircilik anlayı-

şı? Edirne’ye en çok turist çe-
ken tarihi eserlerin başında Mi-
mar Sinan’ın eşsiz eseri Selimi-
ye Camii gelir. Ancak böyle bir 
köprü yapımı ile onun da si-
lueti mahvedildi! Kapıkule ta-
rafından Edirne’ye bir giriş ya-
pın bakalım, söz konusu köp-
rüye yaklaşınca karşınıza nasıl 
bir manzara çıkacak! İşte, fo-
toğrafta görün! 

Ayrıca, kamu yararına ya-
pılan eserlere,  ille de birileri-
nin adını vermek mi gerekir? 
Çok özel durumlarda tabii ki 
verilebilir. Mesela, Vakıf eserle-
ri incelendiğinde genelde kim 
kendi imkânları ile bir şey yap-
tırmış ise ona o şahsın adı ve-
rilmiştir. Esas olan da budur. 
Mesela; 1. Murat Camii, 2. Be-
yazıt Külliyesi… gibi. Bu köp-
rü, Arda nehri üzerine yapıldı-
ğına göre adı da bellidir; “Arda 
Köprüsü” olmalı. Zaten köprü 
halk arasında genelde “Kara-
ağaç” veya “Arda Köprüsü” 
olarak anılıyor.  

 
Esasında Tunca, Arda ve 

Meriç; bunlar adeta 3 kardeş-
ler.  Arda, Meriç ile köprüsün-
den az ileride birleşiyor. Ve 3 
kardeş nehir “Meriç” adıyla 
Ege denizine dökülüyor.  

 
Meriç nehrinin ismini taşı-

yan köprümüz var. Tunca’nın 
da var. Peki, Arda’yı mahrum 
mu edelim? Yeni yapılan köp-
rüye de “Arda Köprüsü” adı 

verilmesi bence en uygun ola-
nı ve doğrusudur.  

Ben inanıyorum ki bundan 
halkımız halkımız da memnun 
olacaktır. 

 
Dostça kalın… 

Adı;  “Arda Köprüsü” 
olmalı!                                                                        

GAZETESÝ

KOSGEB desteklerine 
ilişkin yeni düzenleme 

KOSGEB destek programları, kalkınma planları, orta vadeli 

programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, diğer üst poli-

tika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulunun belirlediği politika, 

amaç ve hedefler dikkate alınarak hazırlanacak. 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi Başkanlığının (KOSGEB) destek programları, kalkınma 

planları, orta vadeli programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık prog-

ramları, diğer üst politika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulu-

nun belirlediği politika, amaç ve hedefler dikkate alınarak dü-

zenlenecek. 

KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği, Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yönetmelik, işletmelere ve girişimcilere, işletmelerin ve giri-

şimcilerin gelişimini sağlamak üzere faaliyet gösteren teknoloji 

merkezleri, danışmanlık merkezleri, enstitüler ve paydaş kuru-

luşlara yönelik KOSGEB tarafından oluşturulan destek prog-

ramlarına ilişkin esasları kapsıyor. 

Buna göre, destek programları, kalkınma planları, orta vade-

li programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, diğer üst po-

litika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulunun belirlediği politika, 

amaç ve hedefler dikkate alınarak hazırlanacak. 

Farklı destek programları içinde bulunması şartıyla aynı des-

tek türünden faydalanılabilecek ancak gider gerçekleşmesini 

gösteren belgeler yalnızca bir destek için kullanılacak. 

Destek programlarından yararlananlar, kontrol, denetim ve 

inceleme görevlilerine her türlü hesap, bilgi, belge ve kayıtları ib-

raz etmek, işlem, faaliyet ve malların fiili ve fiziki durumlarını 

göstermek zorunda olacak. 

 

Destek sürecinin durdurulması ve iptali 

Destek programlarının uygulanması sırasında ve sonrasında 

KOSGEB mevzuatına uygun olmayan durumların tespiti halin-

de yararlanıcıların destek süreci durdurulacak. Yeni destek baş-

vuruları uygunsuzluk bitene kadar kabul edilmeyecek. 

Uygunsuzluğun giderilmemesi halinde destek olarak verilen 

tutar KOSGEB alacağı olarak yasal faiziyle tahsil edilecek. Uy-

gunsuzluk sona erdiğinde ve müracaat halinde yeni destekler-

den yararlanma hakkı devam edecek. 

Destek programlarının uygulanma sürecinde, mücbir sebep 

olarak kabul edilebilecek, deprem, yangın, su baskını ve benze-

ri doğal afetler, kanuni grev, lokavt, genel salgın hastalık, terör 

eylemleri, sabotaj, savaş, kısmi veya genel seferberlik ilanı gibi 

hallerin ortaya çıkması durumunda, bu haller sona erinceye ka-

dar destek sürecinin durdurulması veya devamına KOSGEB 

Başkanı tarafından karar verilecek. 

Öte yandan, 15 Haziran 2010 tarihli ve 27612 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan KOSGEB Destek Programları Yönetmeli-

ği yürürlükten kaldırıldı. (aa)

DSÖ, Kovid-19 riskinin yük-
sek olduğunu ancak ölümlerin 
azaldığını açıkladı. Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ), Kovid-19'un küre-
sel olarak hala önemli risk oluştur-
duğunu bildirdi. 

DSÖ'nün pandemi hazırlığı uz-
manlarından D. Maria Van Kerk-
hove, X üzerinden yaptığı payla-
şımda, Kovid-19'un toplumda or-
taya çıkardığı riskin küresel olarak 
yüksek olduğunu belirtti. 

Van Kerkhove, vaka bazlı ra-
porlamanın güvenilir belirteç ol-
madığını, dünyanın her yerinde 
Kovid-19 patojeninin yayılmaya 
devam ettiğini aktardı. 

Hastalığın sirkülasyon seviye-
sinin bildirilenden 19 kat daha 
yüksek olduğunu ifade eden Van 
Kerkhove, aylık 10 bin kişinin Ko-
vid-19'dan öldüğünü gösteren ve-
rilerin sadece 50 ülkeden alındığı-
nın altını çizdi. 

Van Kerkhove ayrıca, aralıkta 
bir önceki aya göre Kovid-19 ne-
deniyle hastaneye yatışlarda yüz-
de 42, yoğun bakıma kaldırılan 
hasta sayısında yüzde 62'lik artış 
olduğu bilgisini paylaştı. (aa)

Kovid-19’dan ölümler azaldı
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TÜİK genel tarım  
sayımına başladı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tarım politikalarının belir-

lenmesinde etkin rol oynayacak "genel tarım sayımı" için düğ-

meye bastı. 

TÜİK'ten edindiği bilgiye göre, kurum, 2023'te işsizlikten en-

flasyona, sanayi üretiminden büyümeye kadar 100 konuda 375 

haber bülteni yayımladı. Bu yıl 100 konuda 377 bültenin ya-

yımlanması planlanıyor. 

TÜİK, Tarım ve Orman Bakanlığı ile imzalanan protokol kap-

samında genel tarım sayımı çalışmalarına da başladı. Türkiye'de 

bugüne kadar 1927, 1950, 1963, 1970, 1980, 1991 ve 2001 

yıllarında olmak üzere 7 genel tarım sayımı gerçekleştirildi. 

Yeni tarım sayımı iki aşamada gerçekleştirilecek. Birinci aşa-

mada, mevcut idari kayıtlarda yer almayan tarım arazilerinin be-

lirlenmesi ve bunlar üzerinde tarımsal faaliyette bulunan işlet-

melerin tespiti, uygulanacak soru formları ve veri giriş program-

larının hazırlanması, bilgilendirme, eğitim ve tanıtım faaliyetleri-

nin gerçekleştirilmesi sağlanacak. 

İkinci aşamada, ilk aşamada elde edilen bilgiler esas alına-

rak, uluslararası gereklilikler ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda, 

belirlenen değişkenlere ilişkin veriler tam sayım ve örnekleme 

yoluyla derlenecek. 

 
ÇKS'DE YER ALMAYAN VERİLER TESPİT EDİLECEK 

Mevcut mekansal veriler yardımıyla Çiftçi Kayıt Sistemi'nde 

(ÇKS) yer almayan potansiyel tarım arazilerinin belirlenmesine 

yönelik çalışmalar devam ederken derlenecek veriler arasında 

arazi ve hayvan varlığı, iş gücü, tarımsal sulama, mekanizasyon 

gibi bilgiler yer alıyor. 

Genel tarım sayımıyla tarımsal yapıya ilişkin detaylı bilgilerin 

elde edilmesi ve tarım istatistiklerinin kalitesinin artırılması he-

defleniyor. Böylece, tarım sektöründe karar alıcıların faydalana-

bilecekleri güçlü bir veri ekosistemi oluşturulacak. 

 

ÇOCUKLARIN İSTATİSTİK  
OKURYAZARLIĞI ARTIRILACAK 

İstatistiklerin daha kolay ve anlaşılır olması amacıyla grafik, 

harita, tablo ve görsellerle desteklendiği portallara ilişkin çalış-

malar da sürüyor. Bu kapsamda çocukların istatistik okuryazar-

lığını artırmak için "çocuk portalı" da geliştiriliyor. Portalda, ne-

şeli ara yüz ve istatistikler ile matematik ağırlıklı oyunlara yer ve-

rilecek. Yapay zeka teknolojileri kullanılarak, soru-cevap uygula-

malarıyla çocuklar ilgili alanlara yönlendirilecek. Portalın bu yı-

lın ilk çeyreğinde hizmete alınması planlanıyor. 

Ayrıca, TÜİK istatistik okuryazarlığını tüm kesimlere yaymak 

amacıyla hazırladığı yayınların kapsamını da genişletmeyi he-

defliyor. (aa)

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Edirne İl Müftülüğü tarafından 
organize edilen "Baba Okulu 
Seminerleri"nin ikincisi Kâtip 
Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse tarafın-
dan "Muhabbetin Kapısı Aile: 
Annelik ve Babalık Rolleri" 
başlığıyla gerçekleştirildi. 

Seminere kurum amirleri, 
STK başkanları, görevliler ve 

vatandaşlar katıldı. Seminer 
Kur'an tilaveti ve İl Müftüsü 
Hasan Başoğlu'nun açılış ve 
selamlama konuşmalarıyla 
başladı. İl Müftüsü Başoğlu, 
güçlü bir toplumun ancak güç-
lü bir aile ile tesis edilebileceği-
ni söyledi.  

 

"AİLE BİZİM EN BÜYÜK 
MESELEMİZDİR" 

Kâtip Çelebi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 
seminerde yaptığı konuşmada 
ailenin önemine dikkat çeke-
rek, “Aile bizim en önemli me-
selemizdir. Bu ahir zamanda 
çocuklarımızı ve kendimizi kur-
tarmanın yolu, birbirimize ör-

nek olarak sahip çıkmaktır. 
Çünkü unutmayın ki çocuk an-
ne-babayı taklit eder. Çocuğun 
bir diğer özelliği de yorumla-
madan kabul etmesidir. Unut-
mayalım ki peygamberler bile 
çocuklarıyla imtihan edilmiş-
lerdir. Efendimiz'in (s.a.s.) dav-
ranışları bize bu konuda çok 
güzel örnektir. O çocuklarını 
namaza bizzat kaldırmıştır. Ya-
ni anne-baba bir çocuk için 
vazgeçilmezdir. Bir de ailelerin 

yıkılmasına en büyük sebep il-
gisizliktir. Eşler birbirleriyle ilgi-
lenmezler, evlerine iş götürür-
lerse yuvalar çabuk dağılır” de-
di.  

Seminerin ardından İl Müf-
tüsü Başoğlu tarafından Rek-
tör Prof. Dr. Köse'ye hediye 
takdiminde bulunuldu. 

Haber Merkezi 

Edirne'de yurda yasa dışı 
yollarla girdiği tespit edilen 27 
düzensiz göçmen yakalandı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, düzensiz göçün önlenme-
sine yönelik denetim ve kont-
rollerini sürdürdü. 

Kent merkezi ve ilçelerde 
yapılan denetimlerde 27 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü'ne gönderildi. (aa)

Müftülükten Baba Okulu Semineri

27 düzensiz göçmen yakalandı
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Doğru senaryolar  
organ bağışını artırıyor

TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali 
kapsamında düzenlenen dün-
yanın en büyük teknoloji yarış-
maları için başvurular başladı. 
“TEKNOFEST ile Gelecek 
Sensin” mottosuyla prestijli ya-
rışmalarda yüksek performans 
sergileyecek teknoloji tutkunla-
rına 30 milyon TL ödül ve 55 
milyon TL’nin üzerinde malze-
me desteği sağlanacak. Her yıl 
bir önceki yıla göre daha fazla 
yarışma kategorisinin açıldığı 
ve Türkiye tarihinin en büyük 
ödüllü teknoloji yarışmaları 
olan TEKNOFEST teknoloji 
yarışmaları bu yıl 46 ana kate-
gori, 117 alt kategoride düzen-
lenecek. TEKNOFEST 2024 
teknoloji yarışmalarına başvu-
rular 20 Şubat 2024 tarihine 
kadar yapılabilecek. 

Millî teknoloji üretme ve ge-
liştirme konusunda gençlerin 
ilgisinin artırılması hedeflene-
rek bu alanlarda çalışan binler-
ce gencin projesine destek ol-
mak için hız kesmeden devam 
eden TEKNOFEST’e 2018 yı-
lından bu yana 2 Milyonun 
üzerinde başvuru yapıldı. TEK-
NOFEST 2024 için yine ilk-
okul seviyesinden ortaokul, li-
se, üniversite, lisansüstü ve 
mezun seviyesine kadar nite-
likli binlerce genci hayallerini 
gerçekleştirmek için birbirin-
den farklı kategorilerde düzen-
lenen teknoloji yarışmalarına 
başvuruda bulunabilecek. Ya-
rışmalara katılmak için son 
başvuru tarihinin 20 Şubat ol-
duğu belirtildi.  

TEKNOFEST 2024’te Ro-
ket, Model Uydu, Sağlıkta Ya-

pay Zekâ, Biyoteknoloji İno-
vasyon, Sanayide Dijital Tek-
nolojiler, Uçan Araba Simülas-
yon, Eğitim Teknolojileri, Ro-
botaksi Binek Otonom Araç, 
Tarım Teknolojileri, Savaşan 
İHA, Çip Tasarım Yarışması gi-
bi gençlerin ilgiyle takip ettiği 
46 farklı teknoloji yarışması 
düzenlenecek. 2023 teknoloji 
yarışmalarından farklı olarak 
TEKNOFEST 2024 kapsamın-
da Kablosuz Haberleşme, 
BlokZincir, Hava Savunma 
Sistemleri, Finansal Teknoloji-
ler, İnsansız Deniz Aracı, Akıllı 
Wi-Fi Kapsama ve TEKNO-
FEST Robolig Yarışmaları ise 
ilk defa başvuruya açılacak.  

Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ana yü-
rütücülüğünde, Türkiye’nin 
önde gelen teknoloji şirketleri, 
kamu, medya kuruluşları ve 
üniversitelerin destekleriyle 
düzenlenen TEKNOFEST Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali 2024’te Adana’da ger-
çekleşecek. TEKNOFEST’te 
yarışmalara katılmak için baş-
vurular www.teknofest.org 
web sitesi üzerinden yapılacak. 
Haber Merkezi 

Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Bülent Aydınlı, geçen yıl 212 böbrek, 46 karaciğer nakli yaptık-
larını belirterek, dizi ve filmlerde organ nakline ilişkin işlenen 
doğru senaryoların bağışlara pozitif yansıdığını söyledi. 

Aydınlı, merkezde normal nakillerin yanı sıra pediatri böbrek 
ve karaciğer nakillerini gerçekleştirdiklerini söyledi. 

Geçen yılın ilk aylarında beyin ölümünden bağışların çok az 
olduğunu dile getiren Aydınlı, "Ancak son aylarda beyin ölümü 
gerçekleşen kişilerin bağış oranlarında artış oldu. Halkımıza iyi 
anlatabilirsek bunun karşılığını da alabiliyoruz. Bağışlar iyi olun-
ca bekleyen hastalarımız organ buldular. Onların mutluluğu bizi 
de mutlu etti." diye konuştu. 

Aydınlı, 2023'te 13'ü kadavradan 212 böbrek, 4'ü kadavra-
dan 46 karaciğer nakli gerçekleştirdiklerini aktararak, 2024'te 
pankreas nakli yapacaklarını, bununla ilgili tüm altyapıyı ta-
mamladıklarını bildirdi. 

Bağışlanan organların insan vücudundaki gibi çalışmaya de-
vam etmesini ve hastalıklı organların iyileşmesini sağlayan per-
füzyon cihazlarıyla ilgili sistemleri aktifleştirdiklerini anlatan Ay-
dınlı, daha fazla hastanın hayata tutunmasını sağlamak için mü-
cadele ettiklerini vurguladı. 

Bazı hastaların canlı verici bulamadığını, bağış oranlarının 
artması gerektiğini ifade eden Aydınlı, canlı vericili nakillerde 
donörün de ameliyat edilerek riske sokulabildiğine işaret etti. 

"Kadavradan bağışlar artmalı" 
Gelişmiş ülkelerde beyin ölümünden yapılan bağışlarla na-

killerin gerçekleştiğine dikkati çeken Aydınlı, "Onlar yüzde 80 
beyin ölümünden aldıkları organları naklederken bizde beyin 
ölümünden bağışlanan kadavradan organ nakli yüzde 3,4." ifa-
desini kullandı. 

Medyadaki haberlerin yanı sıra dizi ve filmlerde organ nakli-
nin önemini anlatan senaryoların işlendiğine değinen Aydınlı, 
şunları kaydetti: 

"Medyanın haberleri, dizi ve filmlerdeki görüntüler bağışçıla-
rı çok etkiliyor. Bağışları daha da artırmamız gerekiyor. Senar-
yolarda doğru mesajların verilmesi önemli, milletimize doğru ak-
tarıldığında iyi sonuçlar alıyorsunuz. Bağış oranlarına pozitif 
yansıyor. Bazen senaristler dizinin, filmin heyecanını artırmak 
için yanlış bilgiler de verebiliyor. Bu tip durumlarda doğrusunu 
ne kadar anlatsak da senaryodaki kadar etkili olmayabiliyor. " 

Aydınlı, beyin ölümünden organ bağışı yapan birisinin or-
ganlarının alınabilmesi için hastanın yoğun bakımda olması ge-
rektiğini hatırlatarak, beyin ölümü tanısının da en az iki hekimin 
testleri sonucu konulduğunu sözlerine ekledi. (aa) 

Edirne'de bir hafta boyunca düzenlenen uyuşturucu operas-
yonlarında 19 şüpheli gözaltına alındı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin uyuşturucu ticaretinin önlemesine yönelik operas-
yonlar kapsamında hafta başından bu yana kent merkezi ile 
Havsa ve Keşan ilçelerinde bazı adreslere baskınlar düzenlendi. 

Adreslerde yapılan aramalarda 50 gram metamfetamin, 58 
uyuşturucu hap, 10 gram eroin, 1,14 gram bonzai ve çok sayı-
da uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 19 şüpheli işlemlerinin ardından adli ma-
kamlara sevk edildi. (aa)

TEKNOFEST 2024’te toplam 85 Milyon TL ödül 

Bir haftada 19 şüpheli yakalandı
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Edirneliler bu hafta CHP 
Parti Meclisi’nden çıkacak ka-
rara kilitlendi. Bu hafta gerçek-
leşecek Parti Meclisi’nden Edir-
ne Belediye Başkan Adayının 
isminin açıklanması ya da ön 
seçim kararı çıkması bekleni-
yor.  

CHP’de Havsa ve İpsala il-
çeleri Belediye Başkan Adayla-
rını ön seçimle belirleyecek. 
Havsa ilçesi 20 Ocak cumarte-
si günü, İpsala ise 21 Ocak pa-
zar günü, parti üyeleri sandık 
başına giderek başkan adayla-
rını belirleyecek. Ön seçimler-
de İl Genel Meclis üyeleri de sı-
ralanacak.  

Havsa’da üyeler, Başkan 
Aday Adaylarından Hüseyin 
Özden, Özcan Arslan ve Yıldı-
rım Sain için oylama yapacak. 

İpsala’da ise Cenan Tetik, Sa-
vaş Kurtbaba, Gürel Kale isim-
leri arasından adayı belirlemek 
için üyeler oy kullanacak.  

Havsa’nın ön seçimi CHP 
Havsa İlçe Başkanlığında saat 
08:00-17:00 saatleri arasında, 
İpsala’da ise aynı saatlerde İp-

sala Belediyesi Düğün Salo-

nunda gerçekleşecek.  

Edirne Belediye Başkan 

Adayı için ön seçim ya da ata-

ma ile belirlenmesine bu hafta 

CHP Parti Meclisi karar vere-

cek. Haber Ergin Yıldız

Keşan Belediyesi, akıllı vez-
ne sistemlerini vatandaşın hiz-

metine sunmak için çalışmala-
ra başladı. Keşan Belediye 
Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, 
yakın zamanda akıllı veznele-
rin ilçenin 3 noktasında hizme-

te sunulacağını belirterek, “Ça-
ğın gereğine uygun olan akıllı 
vezne sistemleri kartlı su sayaç-
larına 7 gün 24 saat su yükle-

mesini, su faturası ve emlak 
vergisi borçların ödemesini ko-

laylaştıracak” dedi. 
E-Belediyecilik anlamında 

önemli adımlar atan Keşan Be-
lediyesi, bir çalışmayı daha ha-
yata geçirmek için düğmeye 

bastı.  
Akıllı vezne sistemleriyle 

vatandaşlar, Belediye hizmet 
binasına veya hizmet şubeleri-

ne gitmeden, veznelerde ger-

çekleştirdikleri tüm ödeme iş-

lemlerini gerçekleştirebilecek 

ve akıllı su sayaçlarına su yük-

lemesi yapabilecek. 

Konuyla ilgili olarak bilgi 

veren Keşan Belediye Başkanı 

Mustafa Helvacıoğlu, akıllı vez-

ne sistemiyle su yüklemesi, su 

faturası ve emlak vergisi gibi 

borçlarını kolayca ödenebile-

ceğini belirterek, “İhale hazır-

lıklarımız devam ediyor. Çok 

yakın zamanda akıllı vezne sis-

temlerimiz ilçemizin 3 nokta-

sında vatandaşımızın hizmetin-

de olacak. Çağın gereğine uy-

gun olan akıllı vezne sistemleri 

kartlı su sayaçlarına 7 gün 24 

saat su yüklemesini, su faturası 

ve emlak vergisi borçların öde-

mesini kolaylaştıracak. Yani 

veznelerimizde yapılan tüm iş-

lemler akıllı vezne sistemlerin-

de de yapılabilecek. Hemşehri-

lerimiz, sicil numarası veya 

abone numaralarını kullanarak 

bu ödeme noktasından fayda-

lanabilecek. Ödeme işlemleri 

kredi ve banka kartı kullanıla-

rak hızlı ve güvenli bir şekilde 

gerçekleştirilebilecek. Teknolo-

jin tüm imkanlarını kullanma-

ya devam edeceğiz. Hizmet 

vatandaşımızın ayağına götü-

rüyoruz.” dedi. 

Haber Merkezi

CHP’de kritik hafta

Trakya'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları ve terör protes-
to edildi. 

Edirne'de, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri taşı-
dıkları Türkiye ve Filistin bayrakları ile Saraçlar Caddesi'nde bir 
araya geldi. 

Grup adına basın açıklamasını okuyan Muammer Morkoç, 
şehit haberlerinin tüm ülkeyi derin acı ve üzüntüye boğduğunu 
söyledi. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin geçmişte olduğu gibi bugün de ül-
kenin ve milletin beka ve güvenliği için terörle mücadeleyi azim 
ve kararlılıkla sürdüreceğini belirten Morkoç, şehitlere Allah'tan 
rahmet yakınları ve Türk milletine başsağlığı diledi. 

Ülkede gündemin dağıtılıp Filistin'e desteğin azaltılmaya ça-
lışıldığını ileri süren Morkoç, "Gazze halkı ise tam 98 gündür 
uçak ve bomba seslerine, yıkıma ve katliama karşı direniyor. Uy-
ku, güvenlik hissi ve düzenli beslenme gibi insanın temel ihti-
yaçlarından hiçbirine sahip olmadıkları 98 gün. Sağlık hizmetle-
rine ulaşım gibi bizim için paha biçilemez bir hak, oradaki in-
sanlar için ölümden önceki son durak. Bütün bunlara, İsrail ta-
rafından uygulanan teröre rağmen korkmayan ve yılmayan 
Gazze halkını, tutuklansalar da öldürülseler de görevleri başın-
dan bir an ayrılmayan Gazzeli sağlık çalışanlarını selamlıyoruz." 
dedi. 

 
KIRKLARELİ’NDE PROTESTO EDİLDİ 

Kırklareli'nde de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırıları ile terör olaylarını protesto etti. 

Şevket Dingiloğlu Parkı'nda toplanan grup burada "Soykırı-
ma hayır, Filistin'e destek siyonizme lanet" pankartı açtı. 

Genç İHH Başkanı Vahit Alperen Kuş, Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe Kilit Harekatı bölgesinde teröristlerle çıkan çatışmada şe-
hit olan askerlere Allah'tan rahmet diledi. 

Terörü lanetlediklerini ifade eden Kuş, emperyalistlerin ma-
şası olan hainlerin hiçbir zaman kirli emellerine ulaşamayacak-
larını söyledi. 

Teröristlerin arkasındaki şer odaklarının tüm insanlık için bir 
tehdit olduğunu dile getiren Kuş, benzer olayların Gazze'de de 
yaşandığını kaydetti. 

İnsanlığın tarih boyunca gördüğü en büyük zulümlerden bi-
rine şahitlik ettiğini dile getiren Kuş, "İşgalci İsrail kadın, çocuk, 
yaşlı ve sivil ayırt etmeksizin Gazze'de soykırım suçu işliyor. Ya-
şanan bu işgal ve soykırım, vicdan sahibi yürekleri kanatıyor, 
başta bölgemiz ve Ortadoğu olmak üzere tüm dünyanın huzu-
runa kast ediyor. Son bilgilere göre Filistin'de,10 binden fazlası 
çocuk, 7 binden fazlası ise kadın olmak üzere toplamda 23 bini 
aşkın insan hayatını kaybetti. 60 binden fazla kişi yaralanırken, 
8 bin kişi ise kayıp." şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından şehitler için dua okundu. 
 

BİR TEPKİ DE TEKİRDAĞ’DA  
Tekirdağ'da da STK üyeleri Köprübaşı mevkisinde bir araya 

geldi. 
Daha sonra toplanan grup ellerinde dövizler, Türk ve Filistin 

bayraklarıyla Hükümet Caddesi'nden valilik önüne kadar slogan 
atarak yürüdü. 

İHH Gönüllüsü Fatih İnce, burada yaptığı konuşmada, dün 
şehit haberleriyle bütün Türkiye'nin üzüntü yaşadığını söyledi. 

Gazze'de 3 aydır insanların zulme uğradığını ifade eden İn-
ce, "Teröristlerin arkasındaki şer odaklarının insanlık için tehdit 
olduğunu haykırıyoruz. Teröre, emperyalizme ve Gazze'deki iş-
gale karşı tek ses olmak için buradayız. Bugün dünyanın birçok 
ülkesinde Filistin'de yaşanan soykırımın durdurulması için mil-
yonlarca insan meydanlarda." dedi. (aa)

Terörü protesto ettiler

Keşan Belediyesi’nden akıllı vezne 
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Türkiye, yeni yerel yönetici-
lerini seçmek için 31 Mart 2024 
Pazar günü sandık başına gide-
cek. 

Yüksek Seçim Kurulunun 
(YSK) 1 Ocak'ta başlayan se-
çim takvimi kapsamında, seçim 
süreci, oy kullanma ve oyların 
sayılmasına ilişkin merak edi-
lenler 10 soruda derlendi. 

 
Seçmen listeleri ne zaman 

kesinleşecek? 
Seçmen listeleri muhtarlık-

larda askıya çıkarıldı. Seçmen-
lerin isimlerini 17 Ocak Çar-
şamba gününe kadar kontrol 
etmesi gerekiyor. Listede isim-
lerini bulamayanlar, il ve ilçe 
nüfus müdürlüklerine başvura-
cak. 7 Şubat'ta, seçmen kütük-
leri kesinleştirilecek, seçmenle-
rin oy vereceği yer ve sandıkla-
rın belirlenmesine başlanacak. 
Seçmenlerin oy vereceği yer ve 
sandıklar 11 Şubat'ta tamamla-
nacak. 

 
Seçmen bilgi kağıdı  

ne zaman gelir? 
Seçmen bilgi kağıtlarının 

dökümüne ve dağıtımına 29 
Şubat’ta başlanacak. 24 
Mart’ta seçmen bilgi kağıtları-
nın seçmenlere dağıtımı ta-

mamlanacak. 
 
Siyasi partilerin belediye 

başkan adaylarının listeleri ne 
zaman netleşecek? 

Siyasi partiler aday listeleri-
ni 20 Şubat'ta en geç saat 
17.00'ye kadar verecek. Ba-
ğımsız adaylar dahil, geçici 
aday listeleri 23 Şubat'ta, kesin 
aday listeleri 3 Mart'ta ilan edi-
lecek. 

 
Büyükşehir belediyesi  
sınırlarında yaşayan  
seçmen neler için oy  

kullanacak? 
Her seçmen, kanunda sayı-

lan istisnalar dışında, hangi 
sandık seçmen listesinde kayıtlı 
ise ancak o sandıkta oy kulla-
nabilecek. Seçmenler, hangi se-
çim çevresinde kayıtlı ise ancak 
oradaki seçimler için oy kulla-
nabilecek. 

Adana, Ankara, Antalya, 
Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, 
Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Hatay, İstanbul, İz-
mir, Kahramanmaraş, Kayseri, 
Kocaeli, Konya, Malatya, Mani-
sa, Mardin, Mersin, Muğla, Or-
du, Sakarya, Samsun, Şanlıur-
fa, Tekirdağ, Trabzon ve 
Van'daki seçmenler, "büyükşe-

hir belediye başkanı", "belediye 
başkanı", "belediye meclis üye-
liği" ile "muhtarlık ve ihtiyar he-
yeti" için oy kullanacak. 

 
Büyükşehir olmayan  
illerde neler için oy  

verilecek? 
Büyükşehir olmayan illerde 

ise "il genel meclisi üyeliği", 
"belediye başkanı", "belediye 
meclis üyeliği" ve "muhtarlık ve 
ihtiyar heyeti" için oy verilecek. 

 
Köyde yaşayan seçmen  
neler için kullanacak? 
Köylerde ise "il genel mecli-

si üyeliği" ile "muhtarlık ve ihti-
yar meclisi" için oy atılacak. 

 
Oy pusulaları ne renk? 
Büyükşehir belediye baş-

kanlığına ilişkin oy pusulası 
"beyaz", il genel meclisi üyelik-
lerine ilişkin pusula "turuncu", 
belediye başkanlığına ilişkin oy 
pusulası "mavi", belediye mec-
lisi üyeliğine ilişkin oy pusulası 
ise "sarı" renkli olacak. 

 
Tüm pusulalar kaç zarfa 

koyulacak? 
Seçmenler tüm oy pusulala-

rını tek zarfa koyacak. 
 
Oy verme işlemi hangi  

saatler arasında  
yapılacak? 

YSK, seçimin mart ayında 
olması nedeniyle mevsim şart-
ları ve güneşin batış saatini dik-
kate alarak, doğudaki 32 ilde 
oy verme saatini bir saat erke-
ne aldı. Bu nedenle, Adıya-

man, Ağrı, Artvin, Bingöl, Bit-
lis, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Gaziantep, Giresun, 
Gümüşhane, Hakkari, Kars, 
Malatya, Kahramanmaraş, 
Mardin, Muş, Ordu, Rize, Siirt, 
Sivas, Trabzon, Tunceli, Şanlı-
urfa, Van, Bayburt, Batman, 
Şırnak, Ardahan, Iğdır, Kilis il-
lerinde ve bu illerde bulunan 
ceza infaz kurumlarında oy ver-
menin başlangıç ve bitiş saatle-
ri 07.00-16.00 olarak uygula-
nacak. 

Bu illerin dışında kalan di-
ğer illerde oy verme saatleri 
08.00-17.00 olacak. 

 
Oylar saat kaçta sayılmaya 

başlayacak? Önce hangi 
oylar sayılacak? 

Oy verme saatlerinin 07.00-
16.00 olduğu illerde saat 
16.00'dan önce, diğer illerde 
saat 17.00'den önce oylar sa-
yılmaya başlanamayacak. San-
dık seçmen listesindeki bütün 
seçmenler oylarını kullanmış 
olsalar bile oy vermenin bitim 
saatinden önce sandıklar kesin-
likle açılmayacak. (aa)

10 soruda yerel seçimin merak edilenleri
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Milli Eğitim Bakanlığınca, 
bu yıl ilk kez sömestir tatilinden 
önceki son haftada öğrencilerin 
keyifli bir hafta geçirmeleri, sa-
natsal, kültürel, sportif ve bilim-
sel faaliyetlere katılmasının teş-
viki için "dönem sonu faaliyet 
haftası" düzenlenecek. 

Karne öncesi 15-18 Ocak'ta 
4 gün sürecek "dönem sonu 
faaliyet haftası"nda, okullarda 
öğretmenler ile öğrencilerden 
oluşan heyetin organize edece-
ği etkinlikler planlanacak. 

İlk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 19 milyon öğ-
renci, 19 Ocak'ta 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı yarıyıl tatilini 
yapmak üzere karne alacak. 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in talimatıyla dönemin ilk 
karnesi öncesi okullarda öğren-
cilerin son haftayı sanatsal, kül-
türel, sportif ve bilimsel faali-
yetlere katılmalarının teşvik 
edilmesi için yeni bir uygulama 
hayata geçirildi. 

Bu kapsamda, "Dönem So-

nu Faaliyet Haftası Uygulama 
Kılavuzu" hazırlanarak illere du-
yuruldu. 

Buna göre, dönem sonu 
faaliyet haftasında 2023-2024 
eğitim öğretim yılının ilk döne-
mi biterken öğrencilerin keyifli 
ve öğretici bir hafta geçirmeleri 
amaçlandı. 

Okul ve çevre şartları göz 
önünde bulundurulacak 

Hafta boyunca yapılacak et-
kinlikler, okul içinde hem öğret-
menler hem de öğrencilerden 
oluşan heyet tarafından organi-
ze edilecek. 

Yapılacak etkinliklerle öğ-
rencilerin dil bilgisel ve hitabet 
yeteneklerini geliştirmesi, yete-
neklerini sergileme fırsatı bul-
ması, paylaşmanın önemini 
kavraması, takım çalışmasının 
başarıdaki rolünü öğrenmesi, 
bilim aktiviteleriyle yeni dene-
yimler yaşaması, keyifli vakit 
geçirmesi ve bunlarla beraber 
okulun sadece akademik başarı 
için değil, sosyal gelişim için de 

bir fırsat olduğunu yaşayarak 
görmeleri hedeflendi. 

Okullarda yapılacak faali-
yetler planlanırken okul ve çev-
re şartları göz önünde bulundu-
rulacak, velilere külfet çıkarıl-
mamasına dikkat edilecek. Faa-
liyetlerin öğrencilerin ilgisini çe-
kecek ve eğitim öğretimin son 
günlerinin coşkuyla geçirilmesi-
ni sağlayacak nitelikte olmasına 
özen gösterilecek. 

Etkinlikler "kış şenliği" hava-
sında olacak 

Bakanlık merkez teşkilatı ve 
ilgili birimlerin önerileri doğrul-
tusunda, karne öncesindeki 
son 4 günü kapsayan 15-18 
Ocak'ta resmi ve özel tüm okul-
larda, "kış şenliği" havasında 
faaliyet planı ve etkinlik öneri-
leri hazırlandı. 

Bilgi yarışmalarından ko-
medi saatine, hitabet oyunla-
rından kermeslere, yetenek 
paylaşım saatlerinden sosyal 
sorumluluk çalışmalarına ve ge-
zilere kadar birçok etkinliğe yer 
verilen planlamadan öğrencile-
rin hem eğlenmesi hem de öğ-
renmesi amaçlandı. 

Okullardaki nihai planlama-
yı öğretmenler ve öğrenciler 
birlikte organize edecek. 

15 Ocak Pazartesi günü için 
etkinlik önerileri şöyle: 

Bilgi yarışması ve kelime 
oyunu: Her okul kendi bilgi ya-
rışması için sorular ve kelimeler 
hazırlayacak. Yarışmanın aynı 
saatte her sınıfta uygulanması 
bekleniyor. 

En sevdiğini paylaş: Öğren-
ciler kendileri için anlamlı bir 
eşyayı yanında getirecek ve 
tüm sınıfa o eşyanın hikayesini 
anlattıktan sonra bir başka ar-
kadaşına hediye edecek. 

Kermes: Okul genelinde or-
ganize edilecek kermese tüm 
öğrencilerin katılımıyla yiyecek-
ler getirilecek. 

Yetenek paylaşım saati: Öğ-
retmen ve öğrencilerin ortak 
katılımı ile başvuran herkesin, 
sahip olduğu bir yeteneğe ya 
da ilgi duyduğu bir alana dair 
atölye, sunum, söyleşi gerçek-
leştirebileceği eğlenceli bir akti-
vite saati planlandı. Okul gene-

linde tüm sınıflarda tıpkı bir ku-
lüp saati gibi farklı atölye, su-
num ve söyleşiler organize edi-
lecek. İçerikler okul ve müfre-
dat dışı konulardan oluşacak. 

Görsel sanat, bilim ve spor 
saati: Okul inisiyatifiyle belirle-
necek bir görsel sanat, bilim ya 
da spor aktivitesi gerçekleştirile-
cek. 

16 Ocak Salı günü için et-
kinlik önerileri şöyle: 

Hitabet oyunları: Belirlenen 
iki hitabet oyunu ile öğrencile-
rin sınıf içinde hitabetlerini ge-
liştirmeye yönelik çalışmalar 
yaparak eğlenmesi amaçlandı. 

Sosyal sorumluluk ve kitap 
okuma saati: Okul tercihlerine 
göre farklı sosyal sorumluluk ve 
kültür faaliyetleri organize edi-
lebilecek. 

Tecrübe paylaşımı söyleşile-
ri: Ünlü ve uzman isimler davet 
edilebileceği gibi kademelere 
göre itfaiyeci, polis, doktor gibi 
çeşitli meslek gruplarından ko-
nuşmacılarla eğlenceli, dikkat 
çekici söyleşiler yapılarak öğ-
rencilerin keyifli vakit geçirmesi 
amaçlandı. 

Komedi saati: Sınıflarda fık-
raların, hikayelerin anlatıldığı 
eğlenceli bir paylaşım saati ile 
öğrencilerin kaynaşması hedef-
lendi. 

17 Ocak Çarşamba günü 
için yetenek paylaşım saatinin 
yanı sıra önerilen diğer etkinlik-
ler şöyle: 

Oyun saati: Çeşitli kutu 
oyunları ve drama oyunlarının 
oynanacağı serbest zaman et-
kinliği planlanacak. 

Dönem sonu gösterileri: 
Okul bünyesinde aktif olan ko-
ro, tiyatro ekibi, şiir grupları gi-
bi organizasyonların, gösterile-
rinin sergileneceği bir perfor-
mans saati düzenlenecek. 

Karne öncesi son gün olan 
18 Ocak Perşembe günü ise 
"Gezi günü" etkinliği önerildi. 

Böylece, okul tarafından bir 
gezi programı ile hafta tamam-
lanacak ve öğrenciler 19 Ocak 
Cuma günü karnelerini alarak 
yarıyıl tatiline girecek. (aa)

Okullarda karne öncesi "kış şenliği" etkinlikleri
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Soğutulmuş çiğ inek sütü litre satış fiyatına 1 lira zam yapıldı. Ulu-

sal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatının 22 Ocak'tan geçerli ol-

mak üzere, üreticinin eline litre başına net 13,5 lira geçecek şekilde 

belirlenmesine karar verdi.  

Edirne Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Suiçmez, geçtiğimiz 

gün yaptığı açıklamada, üreticinin girdi maliyetlerinin çok fazla oldu-

ğunu, sütün satış litre fiyatının 17 lira olması gerektiğini savunmuştu.  

Duyuruda, "22 Ocak 2024'ten itibaren geçerli olmak üzere yüzde 

3,6 yağ ve yüzde 3,2 protein içeriğine sahip çiğ inek sütü tavsiye sa-

tış fiyatı, üreticinin eline litre başına net geçecek şekilde (çiğ süt des-

teği hariç) 13,5 lira olarak belirlenmiştir" ifadesi kullanıldı.  

Haber Ergin Yıldız

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Uzunköprü Be-

lediye Başkanı Özlem Becan’ı ziyaret ederek, tekrar CHP’den Be-

lediye Başkan Adayı gösterilmesinden dolayı tebrik etti.  

 CHP’li Uzunköprü Özlem Becan, en son yapılan Parti Mecli-

si toplantısında tekrar CHP’den Uzunköprü Belediye Başkan 

Adayı gösterilmişti. CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, 

Becan’ı ilk tebrik eden isim oldu. Becan’ı makamında ziyaret eden 

Milletvekili Yazgan, sosyal medya paylaşımında, “Cumhuriyet 

Halk Partisi Genel Merkezi tarafından 31 Mart yerel seçimlerinde 

Uzunköprü Belediye Başkanı Becan ile yola devam kararının ar-

dından başkanımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk” ifadeleri-

ni kullandı. Haber Seyide Esen 

Süte zamda hayal kırıklığı

Tekirdağ'da "Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi" bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası (TSO) Başkanı Cengiz 
Günay, odanın toplantı salo-
nunda düzenlenen program-
da, Dünya Bankası'nın deste-
ğiyle Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB 
tarafından yürütülen 450 mil-
yon dolarlık Türkiye Yeşil Sa-
nayi Projesi desteğinin sanayi 
kuruluşları için büyük bir fırsat 
olduğunu söyledi. 

Avrupa Birliği'nin 2050 yılı-

na kadar, Avrupa kıtasını ilk ik-
lim nötr kıta haline getirme he-
defi bulunduğunu belirten Gü-
nay, "2019 yılında Avrupa Ye-
şil Mutabakatı yayımlandı. Ül-
kemiz ise karbon emisyonu ile 
ilgili 2030 yılına kadar yüzde 
41 azaltım, 2053 yılında net sı-
fır hedefi belirlemiştir. Bu taah-
hüt firmalarımız için önemli 
değişim ve dönüşüm maliyet-
lerini beraberinde getiriyor. 
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi 
Destek Programı, firmaların bu 
maliyetlerinin desteklenmesi 
noktasında önemli bir fırsattır." 

dedi. 
Daha yeşil bir ekonomi ve 

kent yaşamı konusunda herke-
sin sorumlu olduğunu vurgula-
yan Günay, "Çevre insanların 
en önemli kaynağı olduğunu 
ve bu kaynağın zamanla tüke-
nebilecek durumda. Bir so-
rumlu aramadan bunda hepi-
mizin pay sahibi olduğu bilinci 
ve sorumluluğuyla davranma 
zamanının geldiğini düşünüyo-
ruz. Aslında çevrenin tahribatı-
nı, doğaya verdiğimiz bu zara-
rı yıllardır hepimiz gördük ve 
yaşadık." diye konuştu. 

Toplantı sonunda, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİ-
TAK ve KOSGEB uzmanları 
tarafından katılımcılara proje 
hakkında bilgi verildi. 

Programa, KOSGEB Baş-
kan Yardımcısı Fatih Gökyurt, 
KOSGEB Tekirdağ Müdürü 
Ceyhan Bahadır Karataş ve 
sanayiciler katıldı. (aa)

Soğuk havaya veda

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi tanıtıldı

Becan’a ilk tebrik Yazgan’dan

Edirne'de bir haftadadır etki-
li olan soğuk hava yerini güneşli 
havaya bırakıyor. Kentte geçtiği-
miz hafta sıfır derecenin altına 
düşen hava sıcaklığının bu hafta 
hissedilir derecede artması bek-
leniyor.  

Hafta içinde kentte hava sı-
caklığının gündüz 15 dereceye 
kadar yükselmesi tahmin edili-
yor. Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün tahmin raporuna göre 
kentte hava sıcaklıklığının Pazar-
tesi günü rüzgarlı 13,  Salı sağa-
nak yağışlı 15,  Çarşamba bulut-
lu 9 derece olması bekleniyor. 
Haber Ergin Yıldız
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